
1325 Rum. til S 23: Marineminisieriet 1336 

Eksereer- og Gyinnastikhuset Reparation af en Del af Træværket i Trappen, der 
fører til Omklædningsrimimene i Loftetageiy og Maling samt Fernisering af Trappen og af 
Gulvene i Gymnastiksalen og Omklædningsruinmene. 

Baadebyggerværkstedet Reparation og Maling af samtlige 32 Porte i Baade- 
oplagshuset. 

Kanonbaadsskurafdeling VII. Fornyelse af Fodreiiderne mellem Afdelingens Skure, 
Fjernelse af de ældre Jernreiider, der ere næsten ganske ødelagt»e, og af Tagstenene langs 
disse og Henlægniiig af nye Render, Reparation af Træværket i Fodrenden samt Ophæng- 
ning og Understrygniiig af Stenene. 

Magasinet for kasseret Gods. Henlægning af ea. 260 Alen Vandledning med Stop- 
hane, og Anbringelse af en srostfri Vandopstander med dertil hørende Kloakbrond og Afløbs- 
ledning for at afhjælpe Mangelen af Vand til Magasi1iets Brug. 

D M  : 

Nordre Arbejdsbygning Reparation af Taget og det udvendige Murværk samt 
Reparation og Maling af Porte, Døre, Vinduer, Tagrender og Nedløbsrør. 

Søndre Arbejdsbygning Reparation af udvendigt Murværk og Tagrender med 
Nedløbsrør samt Reparation og Maling af Porte, Døre og Vinduer. 

Bygningen for svært Skyts. Fernisering og Lakering af Plaiikegulvene iMagasins- 
lokalet og Henlægning af 9« tykt Betonlag med Dække af 1« tykt naturlig Asfalt, hvorpaa 
Jernbanesporene fra Bygningen til Dokøens vestlige Side føres. 

Arsenals: - 
Søndre Arsenalbygning. Henlægniiig af nyt Gulv i hele Loftsetagen til Erstatning 

for det gamle utætte Gulv, Anbringelse af Skillerum med Døre for tvende Trappeopgange, 
Listning af Vinduer i Stuetagen, Fernisering af Gulve i 1ste Sals- og Stueetagen samt 
Anbringelse af en ny Kakkelovn i og Reparation og Maling af Lokalet for Underofficerer af 
1ste Klasse. Endvidere Maling af Stakit m. m. ved Artilleriværkstedet. 

Laboratoriet. Henlægning af Tjærebeton paa Gangstierne i Laboratoriegaarden i 
Stedet for de nuværende til Dels kassable Gangbrædder samt Hvidtning og Maling af 
Lokalerne i den ældre Hovedbygning 

Kvintusvej : 

Krudttaarnene Nr.2 og 3 i Frederiks og Carls Bastioner. Oprensning og Udvidelse 
af Gravene omkring Taarnene og An ringelse af nye tidssvarende Døre med faste Laase i 
samme samt Reparation og Tjæriiig af Anlægsbroerne. 홢 

Krudttaarn Nr. 3 i Carls Bastion. Reparation af Tagværket og delvis Fornyelse 
af Tagdækningen, Anbringelse af Tagrender og Nedløbsrør samt Reparation og Pudsniiig 
af Murværket udvendig 

Christianshavns Enveloppe: 

Krudttaarnene i 2den og 3die Redan Anbringelse af nye tidssvarende Døre med 
faste Laase. 

De optagiie Arbejder efter Hnsbesigtelse ved Værftets Bygninger ekskliisive Sømine- 
korpsets Bygninger ere samlede i følgende Oversigt: 


